电流输出时<750Ω,电压输出时>1000Ω
Output current <750Ω,Output voltage>1000Ω
AC220V±10%、AC110V、DC220V、DC110V、DC24V±20%
直流供电<3W,交流供电<4VA
DC Power <3W,AC Power <4VA
输出负载
Output overload
工作电源

V50
O
Order example ■输入、输出曲线图
Dimension
Z
Function code
功能代码
Special
AC110V
Company code
企业代码 接线方式
Wiring
0~1A
工作电源
Aux.power
AC220V
0~500V
0~5A
0~10A
0~100V
0~110V
Input code
DC220V
0~380V
输入代码 输出代码
Output code
Special
0~120V
0~220
Input 、Output curve
DC110V
DC24V
Special
输入  Input : 1P2W,0~5Aac
型号  Model : ZA-12-A5-A420-A22
■外型尺寸
■选型代码
请详细书写您所需产品的型号和参数！
■订货范例
Model  Code
Current trms
Voltage trms
■接线图
蘇州致昇電子有限公司 TEL：0512-6280-2185  FAX：0512-6280-2286
输出  Output : 4~20mAdc
电源  Power : AC220V 50Hz
Connection Diagram
（V ）（mA ）
5 20
123
1 4
0 2.5  5(A)
 1(A)0.50
Output
Input range
Ak Al
input
+output-
  aux.
+power-
+output-
  aux.
+power-
input
P Po
Single phase Current Transducer Single phase Voltage Transducer
单相电流变送器 单相电压变送器
输入 工作电源
输出 输出
输入 工作电源
1 2 43
5 6 7 8
1 2 3 4